АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка
[bookmark: _GoBack]29.09.2021                                                                                              № 45

	Об отмене постановления администрации Среднеагинского сельсовета от 27.06.2019 № 10 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Среднеагинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации Среднеагинского сельсовета от 27.06.2019 № 10 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» - отменить.
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.    Постановление вступает в силу  с момента подписания, подлежит опубликованию газете «Среднеагинские вести», и размещению на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Среднеагинского  сельсовета					Р.Ф.Наузников